
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Lucie	OBERTÍKOVÁ

Název	práce Optimalizace	daně	z	příjmů	právnických	osob

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Rybová	Jarmila,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jarmila	Rybova

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	přínosná	pro	poplatníky	konkrétní	daně,	při	optimalizaci	výše	daně.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:Práce	neobsahuje	zahraniční	literaturu.	Téma	práce	je	zaměřeno	na	daň
upravenou	podle	právních	předpisů	České	republiky.
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:Studentka	je	schopna	samostatně	řešit	zadaný	problém.	Použité	varianty	daňové
optimalizace	nejsou	vyčerpávající.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Studentka	aktivně	plnila	zadané	úkoly	a	podílela	se	na	zpracování	odborného	článku	na	téma
daně	z	příjmů	právnických	osob.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Které	zaměstnanecké	benefity	může	společnost	při	optimalizaci	daně	z	příjmů	právnických	osob
využít?

Datum:	06.09.2017 Podpis	vedoucího	práce


